Product data sheet uponor

Uponor Base [Jatunk BuHocHui (nignoru) 230V
1047459

- BUHOCHWIA gaTunK TemnepaTypu (Hanpukiaa nignoru) gns astomaTtnkm 230 B.
- JoBXWHa - 3 M.

Mpo npoaykT Uponor Base [JaTumk BUHOCHMIA (Mignoru)
Cneuudikauis

- KoHTponepwu 3 pyHKLiEIO aBTObanaHCyBaHHs

Cdepu BUKOPUCTAHHSI

- ipOTOBUIA KOHTPOJIb TEMMEPATYPX B MPUMILLEHHI
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Product data sheet

uponor

Uponor Base [Jatunk BuHocHui (nignoru) 230V

1047459

Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no LVI
Poamipu

BucoTta enemeHTa

[oBxXunHa oanHuLi ToBapy

Bara ognHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuLi ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z BumiptoBaHHS h

Z BAMIpIOBaHHS W
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Bucota ynakosku PL1
HosxunHa ynakosku PL1
Kinbkictb ynakosku PL1
Twn ynakosku PL1
O6car ynakoBku PL1
Bara ynakosku PL1

LWvpuHa ynakoBkm PL1

Technical documents

Download documents here |i|

2/2

6414905515097
35001047459
06414905515097
2026915

20
72
0,034
72

wT

72
20
72

06414905461172
20

78

1

Base Box
0,000117

0,134

75

www.uponor.com/uk-ua


https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1047459

