

Uponor Base Датчик виносний (підлоги) 230V

1047459

- Виносний датчик температури (наприклад підлоги) для автоматики 230 В.
- Довжина - 3 м.



Про продукт Uponor Base Датчик виносний (підлоги)

Специфікація

- Контролери з функцією автобалансування

Сфери використання

- Дротовий контроль температури в приміщенні

Uponor Base Датчик виносний (підлоги) 230V

1047459



Product code

Item no EAN	6414905515097
Item no GF	35001047459
Item no GTIN	06414905515097
Item no LVI	2026915

Розміри

Висота елемента	20
Довжина одиниці товару	72
Вага одиниці товару	0,034
Ширина одиниці товару	72
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	72
Z Вимірювання h	20
Z вимірювання w	72

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905461172
Висота упаковки PL1	20
Довжина упаковки PL1	78
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Base_Box
Обсяг упаковки PL1	0,000117
Вага упаковки PL1	0,134
Ширина упаковки PL1	75

Technical documents

[Download documents here](#) 
www.uponor.com/uk-ua